CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NEGRO

Assunto: Obras Públicas

ESTADO DO PARANA

Iniciativa: yereador

CNP) N 80.789.548/0001-00

A Vereadora que a presente subsereve, no uso de suas atribuições regimentais, vem
solicitar ao Executivo Municipal, para que através do Setor Competente sejam feitos
com urgência os serviços de patrolamento e empedramento na Rua Fermino Valter,
mais precisamente na Servidão onde dá acesso a três residências, na Localidade da
Campina dos Andrades, sendo uma das residências da Senhora Elis Maria Palhano.

INDICAÇÃO N° 368 / 2021

Justificativa: Tal pedido se justifica, pois a mesma encontra-se sem condições de
tráfego, prejudicando o acesso das famílias até suas residências.

Data: 18/10/2021

MARIACÉLIA CONTE - CIDADANIA

Seiet. da Cainara Mun. ds Ro Nsgro

Venesse Czeika
CPF 082 419 389-58

RUA DR. VicENIE MAcHAdo, 148 - CENIRO CEP: 83.880-000 - CaÈXA PosIAlN° 51 . RIO NEGRO - PARANA

Site: www.camaraderionegro.pr.gov.br E-mail: cmrn@camaraderionegro.pr.gov.br

FoNES: (47) 3641-7400 98464-8606 - 98464-8607

{ "type": "Document", "isBackSide": false }